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گزارش

حسین شعبانی

»گران  طرح  پیگیری های  ادامه  در   
نمی خریم« و بررسی بازار کالاهای گوناگون 
برای رصد و برخورد با گران فروشی احتمالی 
اصناف مختلف، پنج شنبه هفته گذشته، 
تیمی متشکل از خبرنگار و عکاس روزنامه 
خراسان و بازرسان اداره صنعت، معدن و 
تجارت شهرستان تربت حیدریه به بررسی 
شرایط فروش کالاهای اساسی مثل برنج، 
روغن، قند، گوشت قرمز، مرغ، تخم مرغ و 

محصولات لبنی به مردم پرداخت.

جریمه ۶ واحد گران فروش در روزهای اخیر	 
»مهدی عباسپور« رئیس اداره صمت تربت 
حیدریه در گفت وگو با خراسان رضوی از 
برخورد با شش واحد صنفی در روزهای اخیر 
و پس از دو نرخی شدن قیمت بنزین خبر داد. 
عباسپور می گوید: طبق مصوبات و ابلاغ های 
رسیده پس از افزایش قیمت بنزین؛ افزایش 
قیمت هرگونه کالا ممنوع بوده و این موضوع، 
ضمن اعلام به اصناف، به تمام اتحادیه های 
تحت پوشش صنوف ابلاغ شده است. در 
گام بعدی و بازرسی از اصناف در روزهای 
اخیر، 50 گزارش مردمی به ستاد خبری 
۱24 رسیده و برخی از شکایات به صورت 
حضوری مبنی بر افزایش قیمت کالا صورت 
گرفته است. بازرسی حدود 50 درصد از این 
گزارش ها صورت گرفته که در ۶ مورد تخلف 
گران فروشی واحدهای صنفی محرز شده و 
۶40 میلیون ریال، مبلغ جریمه ای است که 
برای این واحدها در نظر گرفته شده و پرونده 
تخلفات شان به اداره تعزیرات حکومتی تربت 
حیدریه ارسال شده است. دو تیم بازرسی از 
اتاق اصناف و دو تیم بازرسی از اداره صمت، 
مسئولیت نظارت بر قیمت ها را در این مدت بر 
عهده دارند  و به صورت دقیق به گزارش های 
رسیده از مردم رسیدگی می شود. به تازگی 
در جلسه  مشترک کمیته تنظیم بازار این 
شهر با اعضای کمیسیون بازرسی اتحادیه 
ها، ۱2۶ نفر  از این اعضا مکلف شدند در 
حوزه کاری خود   به بازرسی اعضای تحت 
پوشش اتحادیه ها، اقدام کنند، هم جلوی گران 
فروشی احتمالی را بگیرند، هم اگر   عرضه 
نشدن کالا توسط کارخانه ها و واحدهای 
تولیدی مشاهده شد، گزارش های آن را به اتاق 
اصناف و اداره صمت ارائه کنند. این تعداد 
بازرس در قالب 42 تیم، نظارت بر وضعیت 
قیمت ها را برعهده دارند و علاوه بر این، ۳۶ 

نفر از اعضای بسیج مقاومت تربت حیدریه، به 
صورت فعال   به رصد قیمت ها در بازار اقدام 
می کنند و تخلفات واحدهای صنفی را اعم 
از گران فروشی، ارائه ندادن فاکتور یا درج 
نکردن قیمت روی کالاها را گزارش می دهند. 
در خصوص گزارش هایی که از افزایش نرخ 
کرایه بار ها به دستمان رسیده، فکر می کنم اگر 
برابر با ابلاغیه مربوط و سهمیه بندی متناسب 
پیش بینی شده برای وانت بارها و ماشین های 
باری بنزین سوز پیش برویم، نباید مشکلی 
وجود داشته باشد و اگر هم عده ای از رانندگان 
درخواستی دارند، باید از طریق مجاری مربوط 

مشکل خود را مطرح کنند.«

گران فروشی و ارائه نکردن فاکتور 	 
خرید تخم مرغ

مقصد بعدی بازرسی از یک واحد صنفی 

عرضه کننده گوشت مرغ و ماهی است. بر 
اساس مشاهدات، تخلفاتی از جمله گران 
فروشی تخم مرغ و نبود فاکتور خرید روغن، 
ثبت و توسط بازرسان اداره صمت، صورت 
جلسه شد. به گفته عمادی  یکی از بازرسان 
صمت،  قیمت مصوب فروش تخم مرغ 
کیلویی 8850 است که این واحد صنفی 
هر کیلو تخم مرغ را با قیمت ۹200 تومان 
عرضه و گران فروشی می کند. البته مسئول 
بی  ابراز  از قیمت مصوب  واحد صنفی 
اطلاعی می کند و می گوید از سوی اتحادیه 
این مبلغ ابلاغ نشده است. به گفته بازرس 
اداره صمت تربت حیدریه بعد از بررسی 
فاکتور ها و مقدار فروش تخم مرغ با این 
قیمت، گزارش میزان گران فروشی تنظیم   
و پرونده به اداره تعزیرات حکومتی ارسال 
خواهد شد. گفتنی است تخلف دیگری 

که در این واحد صنفی وجود داشت؛ نبود 
فاکتور خرید روغن بود که بازرس صمت 
24 ساعت مهلت داد تا   این واحد صنفی 
فاکتور مربوط را به واحد بازرسی صمت 
ارائه دهد. به گفته پیشکار،در صورت ارائه 
نکردن  گزارش این تخلف هم در کنار تخلف 

گران فروشی ثبت خواهد شد.

گران فروشی و درج نکردن قیمت کالا 	 
در محصولات لبنی

گران نمی خریم،  تیم  گشت  بعدی  مقصد 
یکی از واحدهای فروش محصولات لبنی در 
تربت حیدریه است. در این بازرسی تخلفاتی 
از جمله گران فروشی و درج نشدن قیمت 
کالاها ثبت   و صورت جلسه آن برای تکمیل 
پرونده تخلف تنظیم شد. »پیشکار« بازرس 
صمت،  با اشاره به تصویب قیمت شیر در چند 
ماه گذشته می گوید: در دو، سه هفته اخیر   
قیمت شیر کیلویی ۳00 تومان افزایش یافته 
است و این واحد صنفی با فروش هر کیلو شیر 
به قیمت ۳000 تومان،عملًا از قیمت مصوب 
عبور   و گران فروشی می کند. وی این را هم 
گفت که ارائه نکردن فاکتور خرید شیر به 
دلیل نبودن مسئول واحد صنفی در موقع 
بازرسی یکی دیگر از مشکلات این واحد بود. 
دو مورد گران فروشی در محصولات لبنی 
و یک مورد در فروش چیپس مربوط به این 
واحد صنفی ثبت شد و به گفته عمادی دیگر 
بازرس اداره صمت 50 درصد محصولات 
لبنی این واحد فاقد درج قیمت روی کالا 
بود که این مسئله به عنوان تخلفی دیگر در 

صورت جلسه ثبت شد.

»گران نمی خریم« را هر روز می خوانم؛ 	 
گوشت قرمز گران نشده است

در مقصد بعدی به یکی از قصابی های تربت 
حیدریه رفتیم و با مسئول اتحادیه گوشت 
این شهر هم صحبت شدیم. او می گوید: 
»۶0 سال است که هر روز روزنامه خراسان 
را می خوانم و آیتم گران نمی خریم را هر 
روز پیگیری می کنم. به همه واحدهای 
عرضه گوشت اعلام کرده ایم گوشت قرمز 
را با سود کمتری به مردم عرضه کنند و 
سعی داریم با ایجاد رقابت در بین قصابان، 
قیمت گوشت را پایین بیاوریم.« کریمیان 
از گران فروشی یکی از واحدهای گوشت 
فروشی در روزهای اخیر خبر می دهد و 
البته تاکید می کند قیمت گوشت هیچ 
ربطی به گرانی بنزین ندارد و با آن واحد 

گران فروش برخورد شده است.

رصد بازار موادغذایی تربت حیدریه توسط تیم »گران نمی خریم« 

گران نمی خریمبرخورد با گران فروشی تخم مرغ و لبنیات
گران فروشی های بنزینی را 
 
به روزنامه خراسان اطلاع دهید

2000999

بخشی از گزارش های مردمی ●
 از  گران فروشی بنزینی

هزینه باربری قبل از افزایش قیمت بنزین، به 
شکل چشمگیری افزایش داشته.

 ماموران مبارزه با گران فروشی کجایند سری 
به بولوار دانشجو سوپر مارکت اول دانشجوی ۶ 

بزنند.
 در محدوده میدان ابوطالب تا چهار راه 
عبدالمطلب، کسی نیست قیمت میوه و اقلام 
اساسی موردنیاز مردم را کنترل کند. لطفا شما 

بررسی و رسیدگی کنید.
 در احمدآباد، یک موبایل فروشی، گوشیِ یک 
میلیون و دویست هزارتومانی را، یک میلیون و 

چهارصدهزارتومان به من فروخت.
 سری به محله های  کم برخوردار شهر مثل 

ساختمان هم برای رصد گران فروشی بزنید.
 یک داروخانه واقع در بولوار شریعتی قاسم 
آباد، قطره استامینوفن که قیمت خورده 5۹00 را 

8500 حساب کرد.
 گوجه فرنگی، در میوه فروشی های پنجراه 
سناباد، کیلویی ۱۹500 تومان. لطفا رسیدگی 

کنید.
 قرار بود قیمت بنزین روی بقیه اجناس تاثیر 
نگذارد. دیروز رفتم ماست   را قیمت کردم، 

قبلا4۱50 بود ولی 4550 حساب  می کردند.
 چرا متأسفانه پمپ بنزین منطقه   طلاب، اقدام 

به کم فروشی می کند؟
 من کارگر از کجا پول بیاورم گوشت بخرم، 
حتی گوشت 70هزارتومانی هم برایم سنگین 

است.
به یکی از فروشگاه های زنجیره ای مشهد   سر 
زدم، قیمت روی کالاها را هشتاد درصد بالاتر از 
بیرون زده و بعد ۱0 تا سی درصد تخفیف داده 

بودند. لطفا رسیدگی کنید.
یک میوه فروشی در شهر گلبهار، میوه ها را 

گران می دهد.
 خواهشمندیم سری به عباس آباد، طبرسی 
شمالی بزنید. میوه فروشی ها و نانوایی های این 

حوالی، گران فروشی می کنند.
 چرا کسی روی قیمت قیر نظارت ندارد؟ به 

صورت وحشتناکی قیمت قیر را بالا بردند.
 من در بازار رضا فروشنده هستم، ساعت 2۳ 
که تعطیل می کنم، تاکسی در محدوده ۱7 
شهریور نیست و همه مسافربران شخصی هستند 
و برای مسیری که من هرشب 8000 تومان 

پرداخت می کردم 20000 تومان می گیرند.
  بازرسان سری به فروشگاه های لوازم یدکی 
مشهد بزنند تا معنی احتکارو گرانی را متوجه 
شوند، چون در عرض یک هفته همه قطعات نایاب 

شده است.
  هنوز در منطقه سه راه فلسطین مشهد گوجه 

به قیمت ۱7 هزار تومان عرضه می شود.
  چند روز پیش رفتم کارواش. ... روشویی، 
موتورشویی و جاروی صندلی های جلو وعقب را 
انجام دادند و 50 هزارتومان از من گرفتند. نرخ 
نامه را بالای میز نصب کرده بود و بر اساس آن 
محاسبه کردم، 2۹500 تومان می شد ولی بازهم 
این مبلغ را با دعوا گرفت وگفت هر کاری دوست 

داری انجام بده.

گزارش های خود از گران فروشی های بدون 
ضابطه و به بهانه افزایش قیمت بنزین را به 
شماره 2000999 پیامک کنید و ابتدای 

پیامک بنویسید: #گران نمی خریم

برای اطلاع مسئولان

شهرستان ها
 از شهرداری و شورای شهر نوخندان به خاطر 
آسفالت خیابان های شهر و احداث جایگاه بنزین 
برای مردم شهر ومسافران عبوری تشکر ویژه  می 

کنم.
  لطفا یک گزارش درباره افزایش روز افزون 
بنگاه های املاک در گلبهار تهیه کنید، مثل قارچ 
سبز می شوند در حالی که با کمبود شدید واحد 
تجاری وصنفی در گلبهار مواجه هستیم به محض 
ایجاد مجتمع های تجاری بلافاصله واحدها در 
اختیار بنگاه های املاک قرار می گیرد و مردم از 

دیگر صنوف محروم می شوند.

اتوبوسرانی
 این طرح بی آر تی بولوار فردوسی اصلا لازم 
نبود. چرا که حرکت اتوبوس ها در این خیابان روان 
است. فقط ترافیک سواری را بیشتر می کند و چیزی 
جز زحمت برای مردم ندارد. حیف آن درخت هایی 
که برای این طرح قطع می شود. اداره محیط زیست 

این جا باید اعتراض کند. ولی ظاهرا خواب است.

راهنمایی و رانندگی
 در بولوار بعثت ۱0،  ۱2 و ۱4 باید چراغ 
راهنما نصب شود. همین طور راه های فرعی به 
اصلی که مدتی باز شده، شب ها جان عابران را به 

خطر می اندازد.

شهرداری
شب ها بوی شدید دود و زباله هایی که در مسیر 
جاده شهرک گلستان می آید، سلامت را از مردم، 
خیابان خاقانی و گلستان گرفته، لطفا شهردار 

محترم چاره ای بیندیشند!
ــوز پر از  ــش آم ــل باغچه های بولوار دان  داخ
زباله تر و خشک هست که برای محیط زیست 

خطرناک است، شهرداری رسیدگی کند.
 آقای شهردار راه های فرعی را باز کردید برای 
ترافیک کمتر در خیابان ها، خیلی خوب است، ولی 
برای عابران پیاده هم لطف کنید پل عابر نصب کنید.
 دوشنبه شب 4 آذر به خاطر پارک در ایستگاه 
اتوبوس از خیابان احمدآباد مقابل در بیمارستان 
خودروام را منتقل کردند به پارکینگ نماز. من از همه 
جا بی خبر با ۱۱0 تماس گرفتم و به ناچار اعلام سرقت 
کردم، اما بعد از ۱۳ ساعت نگرانی در ساعت 8 صبح روز 
بعد، پیام آمده خودروی شما به پارکینگ منتقل شده. 

نمی شد همین پیام را زودتر می دادند تا سکته نکنم؟

علوم پزشکی
  چرا ماده ضدپوسیدگی دندان که در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد تولید می شود به سرعت 

دراختیارمردم قرارنمی گیرد؟

آب و فاضلاب
  یکی از بدترین طرح های سازمان آب مشهد 
نصب کنتورهای هوشمند روی چاه های آب مشهد 
بود که پول گزافی از کشاورزان گرفتند و این 
کنتورهای هوشمند با گذشت ۱0 سال از نصب 
هنوز برای خاموشی موتور آب به هوش نیامده اند. 
خواب به این سنگینی واقعا نوبر است! معنای 

کنتور هوشمند را هم فهمیدیم!

 پیامك: 2000999

 تلفن: 37009111 051

       تلگرام:   09393333027  

اخبار

از امروز در مشهد برگزار می شود 

»کهربا«  نخستین جشنواره فیلم های دفاع مقدس 
نخستین جشنواره فیلم دفاع مقدس با نام »کهربا« از امروز در 
مشهد آغاز می شود. به گزارش ایثار، افتتاحیه این جشنواره 
صبح امروز در مرکز توان بخشی جانبازان امام خمینی)ره( 
واقع در پارک ملت مشهد خواهد بود و از عصر امروز تا سه 
شنبه ۱2 فیلم داستانی، 5 مستند، 4 پویانمایی و 7 نماهنگ 
با موضوع دفاع مقدس در پردیس سینمایی هویزه مشهد 
اکران خواهد شد. ساعت اکران این آثار نیز در دو سئانس 
۱7:۳0 و ۱8:۳0 تعیین شده است.جشنواره کهربا در 
شش محور »ایثار«، »شهادت«، »پایداری«، »مقاومت«، »علم، 
پژوهش و فناری« و »معنویت و اخلاق« برگزار می شود و 

آثار این جشنواره در پنج موضوع شامل »نقش دفاع مقدس در ابعاد 
اقتصاد مقاومتی و سبک زندگی«، »نقش دفاع مقدس در الگو سازی 
فرهنگی«، »جایگاه شهدای مدافع حریم وطن در برقراری نظم و 
امنیت«، »نقش سازمان ها، ادارات، روحانیت و زنان خانواده در دفاع 
مقدس« و »شهدای مدافع حرم در دفاع از حریم اهل بیت)ع(« تعیین 

شده است.»خاموشی«، »عروسک«، »والا«، »پرواز از حلب«، »کرار«، 
»عملیات شناسایی«، »پدر«، »خیرالنساء«، »زو«، »ساک سفر«، »باز 
هم سکوت«، »شهید خادم الشریعه«، »پسرم« و »ناجی می آید« از جمله 
فیلم هایی است که دراین جشنواره اکران خواهد شد. حجت الاسلام 
»حسین معصومی« مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران صبح دیروز 

در این نشست خبری گفت: جشنواره کهربا با هدف زنده 
نگه داشتن جانفشانی شهدا، فداکاری جانبازان و آزادگان 
و ترویج فرهنگ ایثارو شهادت در جامعه برگزار می شود و 
دستگاه ها و مجموعه های فرهنگی استان در برگزاری آن 
مشارکت دارند. سردار »حسینعلی یوسفعلی زاده« مدیر 
کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان نیز 
با اشاره به ضرورت ترویج فرهنگ دفاع مقدس و استفاده از 
هنر در این عرصه گفت: بسیاری از کج روی ها ریشه در دوری 
از فرهنگ ایثار و شهادت دارد، در زمان دفاع مقدس شهدا و 
ایثارگران امام )ره( را تنها نگذاشتند امروز نیز وظیفه ما این 
است که با وحدت و تبعیت از مقام معظم رهبری، از انقلاب اسلامی 
محافظت کنیم. شایان ذکر است دبیرخانه این جشنواره در موسسه 
آموزش عالی فردوس مشهد )کلاهدوز ۳0( واقع شده و تهیه بلیت 
تماشای فیلم ها با هماهنگی دبیرخانه و تماس با شماره های درج شده 

روی سایت جشنواره )kahrobafestival.com( امکان پذیر است.

رفع تداخل ۱۰۱۹۳ هکتار از اراضی استان

جلسه کمیسیون رفع تداخلات امور اراضی خراسان رضوی 
با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیر کل اداره ثبت 
و اسناد و املاک، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی، مدیرکل 
منابع طبیعی و جمعی دیگر از مسئولان مرتبط برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، در 
این کمیسیون با بررسی ۳۱ پرونده، با رفع تداخل ۱0۱۹۳ 
هکتار از اراضی استان، این اراضی در دستور کار اجرای پروژه 
کاداستر اراضی کشاورزی  و صدور سند مالکیت به نام مالکین 

قرار گرفت.

افزایش ۱۶ درصدی مصرف سی.ان.جی در استان

مصرف سوخت سی.ان.جی در خراسان رضوی نسبت به 
قبل از اجرای سهمیه بندی بنزین ۱۶ درصد افزایش یافت. 
»محمدحسین مدبر« رئیس امور سی.ان.جی شرکت پخش 
فراورده های نفتی منطقه ای در گفت وگو با ایرنا این خبر را اعلام 
و اظهار کرد: پیش از آغاز سهمیه بندی بنزین به طور متوسط روزانه 
یک میلیون و 500 هزار مترمکعب سوخت سی.ان.جی در این 
منطقه به مصرف می رسید که اکنون به یک میلیون و 750 هزار 
متر مکعب افزایش یافته است. هم اکنون ۱۳4 جایگاه سوخت 

سی.ان.جی در منطقه خراسان رضوی فعال است.

کیوسک های تلفن همگانی استان به روز شدند

۹ هزار دستگاه کیوسک تلفن همگانی مورد استفاده شهروندان 
که در کلان شهر مشهد و دیگر مناطق استان خراسان رضوی دایر 
هستند، به روز شدند. معاون تجاری شرکت مخابرات خراسان 
رضوی با اعلام این خبر گفت: 5500 دستگاه کیوسک تلفن 
همگانی از این تعداد در مشهد و بقیه در دیگر شهرستان های 
استان مستقر هستند. »سعید موسوی نژاد« افزود: شهروندان 
می توانند برای فعال سازی کارت های قدیمی، با مراجعه به مراکز 
مخابراتی و پس از ثبت کارت تلفن به نام مشتری، رمز چهار رقمی 

کارت متعلق به خود را دریافت کنند. 

سازمان دام پزشکی
با توجه به مطلب درج شده در روزنامه شماره 
42۶8 دوشنبه 20آبان ماه با عنوان »شهروند 
خبرنگار؛ مگر عرضه گوشت چرخ کرده آماده 
ممنوع نبود؟« به استحضار می رساند، فروش 
گوشت قرمز چرخ کرده در مراکز عرضه که بدون 
حضور مشتری تهیه و آماده شده باشد، همچنان 
ممنوع است ولی گوشت چرخ کرده که در مراکز 
بسته بندی گوشت قرمز مستقل یا وابسته )مانند 
فروشگاه های زنجیره ای( که از دام پزشکی 
پروانه بهداشتی بهره برداری تولید گوشت قرمز 
چرخ کرده گرفته باشند، مجاز است بنابراین 
این مراکز بسته بندی گوشت قرمز و فروشگاه ها 
مجاز هستند نسبت به تولید، بسته بندی و 
عرضه گوشت قرمز چرخ کرده با حضور دکتر 
دام پزشک به عنوان مسئول فنی بهداشتی و 
همراه برچسب )لیبل( حاوی مشخصات شامل 
درج شماره پروانه بهداشتی، تاریخ تولید، تاریخ 

انقضا، نام فروشگاه و. .. اقدام کنند.

اتوبوسرانی

در پاسخ به پیام شهروند محترم مندرج در 
شماره 202۳0 مورخ ۹8.8.8 با موضوع 
»چرا خط 82، خیابان دکتربهشتی را از 
مسیر خود و سرویس دهی حذف و از خیابان 
امیرکبیر تردد می کند؟ برای رفتن به مدرسه 

فرزندم به مشکل برخوردم. لطفا پیگیری 
کنید.« به استحضار شهروند محترم می رساند، 
با توجه به عملیات عمرانی جمع آوری آب های 
سطحی توسط پیمانکار مربوط، به مدت 
۱0روز خیابان کوهسنگی )کوهسنگی 8 و 
۱0( مسدود بوده است، ناگزیر خط82 تغییر 
مسیر داشته است، هم اکنون با بازگشایی 
معبر اتوبوس ها در مسیر اصلی خود در حال 

تردد و سرویس دهی هستند.

شهرداری منطقه2

با عنایت به پیام های مندرج در روزنامه 
خراسان مورخ ۱۱آبان ۹8 به اطلاع 
می رساند، آدرس اعلام شده توسط شهروند 
محترم صحیح نیست. خواهشمند است 
راجع به اعلام دقیق محل مذکور )کوچه 
شهیدباقی واقع در مطهری شمالی( اقدام 
شود تا برای بررسی موضوع و رفع آن اقدام 
شود.   در خصوص حفاری واقع در بولوار 
شهید ساجدی به اطلاع می رساند، حوضچه 
مذکور مربوط به عملیات اجرایی شرکت آبفا 
بوده و تا ۱0روز آینده پس از مرمت کارگاه 
جمع آوری خواهد شد. همچنین در خصوص 
دریچه واقع در خیابان حرعاملی ۶۳ به اطلاع 
می رساند، دریچه مذکور مشکلی ندارد و 

همسطح آسفالت است. 

برای استحضار مردم

 نمابر: 37۶2۶501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های 
مردم را از طریق پست الکترونیکی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  
رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون 

منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.


